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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71821009N

2. Data e Regjistrimit 11/06/2007
3. Emri i Subjektit MALBERTEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE SIRI KODRA 
BLL.MAGAZINAVE 
12.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Linje prodhimi te veshjeve,materialeve te buta si dhe 

konfeksione te ndryshme. Projektim modelim ,dhe prodhim 
te veshjeve spitalore,perfshi,uniforma per mjeke dhe salla 
operacioni,perparse,veshje per laboratore, si dhe veshje te 
tjera special te sherbimit spitalor dhe ato te emergjencave. 
Prodhim dhe tregtimin te artikujve te shtratit dhe materialeve 
te buta,perfshi,carcafe,batanie,jasteke etj, me shumice e 
pakice. Projektim,modelim dhe prodhimi uniforma per 
ushtrine dhe policing. Pajisje ndihmese per policing dhe 
ushtrine,perfshi pajisje force, stervitje dhe alpinizmi etj. 
Pajisje elektronike te te gjitha llojeve, perfshi aparatura te 
ndryshme survejimi si dhe cdo aksesor tjeter te nevojshem 
per policing dhe ushtrine. Projektim, prodhim dhe tregtim i 
veshjeve dhe pajisjeve mbrojtese,(PPE)perfshi, veshjet e 
punes, uniformave dhe veshjeve speciale, prodhim dhe 
tregtimin e rripave dhe aksesoreve te tjere, kepucve dhe 
veshjeve te kembes, ushtarake dhe civile. Transferime 
nderkombetare ushtarake Stampime dhe logime te tjera te 
cilat i sherbejne aktivitetit te shoqerise. Import-eksport, 
ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e pakice te artikujve 
farmaceutik dhe parafarmaceutik, produkteve kozmetike, 
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bimeve medicinale, paisjesh mjeksore dhe 
laboratorike,veshjeve mbrojtese spitalore,perfshi 
maska,kostume mbrojtese,etj , te licensuara nga organet e 
tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. Çdo aktivitet 
ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i 
sherben aktivitetit te saj kryesor .Tregtim me shumice dhe 
pakice, import-eksport artikuj te ndryshem industrial dhe 
ushqimor. Linje pjekje dhe konfeksioni te kafes,perfshi bar-
kafe. Linja per prodhim dhe konservim fruta perime dhe 
lengje etj. Aktivitet ne fushen e ndertimeve, godina banimi, 
hotele, objekte tregtare. Prodhim, shperndarje e energjise 
elektrike, montime industriale, civile. Bar-restorant, hoteleri. 
Punime siperfaqesore dhe nentokesore ne miniera. Transport 
per vete e per te tretet. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu 
edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi, te konsideruara , me perfitim dhe te 
dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore.
Lindita Berberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2019                Deri: 02/10/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LinditaBerberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Pallati 
jeshil me shigjeta Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhyl, 
prane Njesise Bashkiake Nr. 2 Tirane Tirane  TIRANE AA 
478 GX 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MALBERTEX
E-Mail: malbertex@yahoo.com  
Telefon: 0692026630  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-022548-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/06
/2007

Numri i Vendimit:38533, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 11.06.2007 Emri I Subjektit ''MALBERTEX'' Forma Ligjore Shpk 
Data e Themelimit 05.06.2007 Kohezgjatja mbi 20 vjet Selia Tirane, Rruga: Siri Kodra, 
Blloku i Magazinave Kapitali 100 000 Leke Objektiimp-eks tregetim me shumice e pakice 
te mallrave te ndryshem industrial, ushqimor. Linje prodhimi e konfeksione te ndryshme. 
Tregetim artikuj elektroshtepiak, hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj kancelarie, 
mobileri. Aktivitet ne fushen e ndertimeve, godina banimi, hotele, objekte tregetare. 
Prodhim, shperndarje te energjis elektrike, montime industriale, civile. Aktivitet ne fushen 
e telekomunikacionit. Agjensi turistike, shitblerje. Bar-restorant,hoteleri. Transport per 
vete e te trete. Perfaqesues Ligjor Lindita Berberi Ortak Lindita Berberi 60% dhe Artan 
Berberi 40%.

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-30-RP-EB-20-12-20070018.pdf

27/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141766-05-08
Objekti ishte            ("Imp-eks tregetim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
industrial, ushqimor. Linje prodhimi e konfeksione te ndryshme. Tregetim artikuj 
elektroshtepiak, hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj kancelarie, mobileri. Aktivitet ne 
fushen e ndertimeve, godina banimi, hotele, objekte tregetare. Prodhim, shperndarje te 
energjis elektrike, montime industriale, civile. Aktivitet ne fushen e telekomunikacionit. 
Agjensi turistike, shitblerje. Bar-restorant,hoteleri. Transport.")          u be            
("Import-eksport, tregti me shumice e pakice te konfeksioneve te ndryshme etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallati jeshil me shigjeta;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhyl, prane Njesise Bashkiake Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164537-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7174AE-4DE2-453F-AF42-16646F74EB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78E40AD-7DE1-4679-AB06-9E28A6186234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6002A3-E352-4240-B981-0AE5223F753B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9067AA9-D32A-4393-B027-3C31C9063098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077CDDA1-8B95-4824-92FD-3E558B584DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AB907D-E68D-4A79-80D6-6D645B4498B2
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Raport Auditimi

04/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-483721-01-11
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692026630")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice te konfeksioneve te 
ndryshme etj")          u be            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice te 
konfeksioneve te ndryshme etj.Aktivitet ne fushen minerare, kerkim-zbulim, 
shfrytezim, me punime siperfaqesore dhe nentokesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-583591-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.07.2014, ku është vendosur: Miratimi i Statutit të përshtatur me  ligjin Nr.9901, 
datë 14.04.2008, "Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare". Depozitimi i Statutit, datë 
30.07.2014.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice te konfeksioneve te 
ndryshme etj.Aktivitet ne fushen minerare, kerkim-zbulim, shfrytezim, me punime 
siperfaqesore dhe nentokesore.")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice, 
import-eksport artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, lende te para, 
hidrosanitare, hidraulike, elektrike, orendi shtepiake, mobilje, pajisje elektrike dhe 
elektronike, materiale ndertimi, prodhime bujqesore e blegtorale etj.Linjë prodhimi 
dhe konfeksione te ndryshme. Aktivitet ne fushen e ndertimeve, godina banimi, 
hotele, objekte tregtare. Prodhim, shperndarje e energjise elektrike, montime 
industriale, civile. Aktivitet ne fushen e telekomunikacionit. Agjensi turistike, 
shitblerje. Bar-restorant, hoteleri. Punime siperfaqesore dhe nentokesore ne miniera. 
Transport per vete e per te tretet. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe 
aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me 
perfitim e te dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Berberi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-624739-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C27FD30-BE71-4FA9-98BB-9570495EA613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41526830-A051-4E0A-B68D-0F2E778572F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4423A19-1F73-4C2F-A4DD-FA54EC45733B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B767DED1-CD74-4A5A-8DBA-190DB68ED63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B767DED1-CD74-4A5A-8DBA-190DB68ED63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE261E2-8BB2-41B4-9819-3AFB6BBC251F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5692FB4-2FAA-483E-81D9-B409A8F24264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EA7AFC-0F6A-4A1B-82AC-E07EB00C68FA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829028-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145976-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166155-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-422399-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.11.2015, per hapjen e dy 
adresave dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 478 GX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94533E2-BC13-49F2-A28A-65A78C49D204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC76398C-CD85-451D-BD28-7BEFDD49B556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23889FB-ADEB-4343-8901-EEF13F3F355C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF079491-AB77-4601-BF14-8710326A7974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E069A4-C3B6-4B54-8399-C206567C3B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DD9277-7E4D-47CA-B7DD-C57ED6C0C48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DD9277-7E4D-47CA-B7DD-C57ED6C0C48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4CA9D3-CC3B-421E-AC9B-E80B80799307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22A770B-9253-451C-BC16-04F0C9F16C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2E4501-CF41-498F-ADD2-955401A6198E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38389473-3EC2-4B71-9A11-916221456B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C38379-2AF8-45D7-845F-E1B8E01D8F66


6

AA 479 GX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811436-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854758-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915480-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm bilanci 2009

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-055504-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.11.2016 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te 
regjistruar znj. Anida Nuri, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i 
Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 16.11.2016. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve, date 17.11.2016 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit 
te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "125.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Berberi")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69650110-04BC-497F-8101-374B26BB1D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40AE0B1-F0B6-495E-A055-9449DFC22F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBE1CFC-8820-49B1-BA31-FB45B7719083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBE1CFC-8820-49B1-BA31-FB45B7719083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88587DCD-C847-4FCB-AC73-7A3E135C17F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128C8375-6F90-48BA-B12F-9FDA61A1A69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62561CFD-2E45-4C14-A2B3-E99A27E99C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA64265F-FEB6-4A3C-979E-7C7B7E69F777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50856C0E-309E-4D96-9C34-BFE8914B6EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFCE763-FCD6-46F8-BA41-EF057ECDFF04
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ishte                      ("40.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lindita Berberi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("7.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385079-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770623-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  08.05.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, lende te para, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, orendi 
shtepiake, mobilje, pajisje elektrike dhe elektronike, materiale ndertimi, prodhime 
bujqesore e blegtorale etj.Linjë prodhimi dhe konfeksione te ndryshme. Aktivitet ne fushen 
e ndertimeve, godina banimi, hotele, objekte tregtare. Prodhim, shperndarje e energjise 
elektrike, montime industriale, civile. Aktivitet ne fushen e telekomunikacionit. Agjensi 
turistike, shitblerje. Bar-restorant, hoteleri. Punime siperfaqesore dhe nentokesore ne 
miniera. Transport per vete e per te tretet. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe 
aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me 
perfitim e te dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore.")          u be            
("Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport artikuj te ndryshem industriale, 
ushqimore, lende te para, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, orendi shtepiake, 
mobilje, pajisje elektrike dhe elektronike, materiale ndertimi, prodhime bujqesore e 
blegtorale etj.Linjë prodhimi dhe konfeksione te ndryshme. Aktivitet ne fushen e 
ndertimeve, godina banimi, hotele, objekte tregtare. Prodhim, shperndarje e 
energjise elektrike, montime industriale, civile. Aktivitet ne fushen e 
telekomunikacionit. Agjensi turistike, shitblerje. Bar-restorant, hoteleri. Punime 
siperfaqesore dhe nentokesore ne miniera. Transport per vete e per te tretet. 
Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me perfitim e te dobishme per arritjen e 
objektivave te saj kryesore. Transferime nderkombetare ushtarake.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6411572-94E6-4E88-BC74-06E242516E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D60A91-3A56-46AE-9C84-088756C9E596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D60A91-3A56-46AE-9C84-088756C9E596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE0193D-A00D-418A-AE7C-4C691C32F3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C42477A-7DFC-4E84-BC58-A8CD8B0A5A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707867DF-3C0D-4BF3-915F-96F4B1416A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF5BCD8-73AA-4BD7-A66B-B979BDEB49C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF5BCD8-73AA-4BD7-A66B-B979BDEB49C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513068D0-E147-40BF-A84F-BE35CA77FB4D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-807511-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.06.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, lende te para, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, orendi 
shtepiake, mobilje, pajisje elektrike dhe elektronike, materiale ndertimi, prodhime 
bujqesore e blegtorale etj.Linjë prodhimi dhe konfeksione te ndryshme. Aktivitet ne fushen 
e ndertimeve, godina banimi, hotele, objekte tregtare. Prodhim, shperndarje e energjise 
elektrike, montime industriale, civile. Aktivitet ne fushen e telekomunikacionit. Agjensi 
turistike, shitblerje. Bar-restorant, hoteleri. Punime siperfaqesore dhe nentokesore ne 
miniera. Transport per vete e per te tretet. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe 
aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me 
perfitim e te dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. Transferime 
nderkombetare ushtarake.")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice, 
import-eksport artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, lende te para, 
hidrosanitare, hidraulike, elektrike, orendi shtepiake, mobilje, pajisje elektrike dhe 
elektronike, materiale ndertimi, prodhime bujqesore e blegtorale etj. Linjë prodhimi 
dhe konfeksione te ndryshme. Aktivitet ne fushen e ndertimeve, godina banimi, 
hotele, objekte tregtare. Prodhim, shperndarje e energjise elektrike, montime 
industriale, civile. Aktivitet ne fushen e telekomunikacionit. Agjensi turistike, 
shitblerje. Bar-restorant, hoteleri. Punime siperfaqesore dhe nentokesore ne miniera. 
Transport per vete e per te tretet. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe 
aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me 
perfitim e te dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. Transferime 
nderkombetare ushtarake. Tregtimin e artikujve te ndryshem te gjitha llojeve, me 
shumice e pakice si uniforma dhe veshje te tjera speciale, uniforma per ushtrine dhe 
policine, pajisje ndihmese per policine dhe ushtrine, pajisje elektronike te te gjitha 
llojeve, aparatura te ndryshme survejimi si dhe çdo aksesor tjeter te nevojshem per 
policine dhe ushtrine, projektim, prodhim dhe tregtim i veshjeve dhe pajisjeve 
mbrojtese, veshjet e punes, uniformave dhe veshjeve speciale, prodhim dhe tregtimin 
e rripave dhe aksesoreve te tjere, kepuceve dhe veshjeve te kembes, ushtarake dhe 
civile.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9864B0-16E8-40AC-9A06-2699C1E50D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9864B0-16E8-40AC-9A06-2699C1E50D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8132708-BB87-4422-9CD9-AB5AFCC02757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE669480-7AD6-4127-AF7A-C757A189947D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F15CEF-84BE-4A26-AC7F-383D08BDD908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDFA773-4FFE-40B6-BE70-4120E4B62D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2444DABE-4E10-4562-A38C-F06ECDFA44EC
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paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885764-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272203-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim Asambleje 7.19.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357514-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.10.2019 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Lindita Berberi. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("malbertex@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Berberi")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/06/2007")            u be              ("02/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Berberi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/07/2019")            u be              ("02/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486899-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
17.04.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, lende te para, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, orendi 
shtepiake, mobilje, pajisje elektrike dhe elektronike, materiale ndertimi, prodhime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2444DABE-4E10-4562-A38C-F06ECDFA44EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E161F26-5761-43C4-812A-03E91B3D79CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9471ADDE-6786-4F5C-A13A-0C5E98552A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9BC2FB-DD35-49CF-86C7-1466B1F6218C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB34CBB-3B45-409D-AF37-CAC1910BE232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778B7B99-E770-4676-AAA8-384BF84EDB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584ABA7E-D5D1-48AB-A54E-F32D940B9B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA0BD21-8C2F-45E9-9558-2C7C03142E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39810FC-1E23-4555-869C-35BEBD48B7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39810FC-1E23-4555-869C-35BEBD48B7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC2A255-06EC-48A5-828D-A35E6FC52BD0
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bujqesore e blegtorale etj. Linjë prodhimi dhe konfeksione te ndryshme. Aktivitet ne fushen 
e ndertimeve, godina banimi, hotele, objekte tregtare. Prodhim, shperndarje e energjise 
elektrike, montime industriale, civile. Aktivitet ne fushen e telekomunikacionit. Agjensi 
turistike, shitblerje. Bar-restorant, hoteleri. Punime siperfaqesore dhe nentokesore ne 
miniera. Transport per vete e per te tretet. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe 
aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me 
perfitim e te dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. Transferime 
nderkombetare ushtarake. Tregtimin e artikujve te ndryshem te gjitha llojeve, me shumice 
e pakice si uniforma dhe veshje te tjera speciale, uniforma per ushtrine dhe policine, 
pajisje ndihmese per policine dhe ushtrine, pajisje elektronike te te gjitha llojeve, 
aparatura te ndryshme survejimi si dhe çdo aksesor tjeter te nevojshem per policine dhe 
ushtrine, projektim, prodhim dhe tregtim i veshjeve dhe pajisjeve mbrojtese, veshjet e 
punes, uniformave dhe veshjeve speciale, prodhim dhe tregtimin e rripave dhe aksesoreve 
te tjere, kepuceve dhe veshjeve te kembes, ushtarake dhe civile.")          u be            ("Linje 
prodhimi te veshjeve,materialeve te buta si dhe konfeksione te ndryshme. Projektim 
modelim ,dhe prodhim te veshjeve spitalore,perfshi,uniforma per mjeke dhe salla 
operacioni,perparse,veshje per laboratore, si dhe veshje te tjera special te sherbimit 
spitalor dhe ato te emergjencave. Prodhim dhe tregtimin te artikujve te shtratit dhe 
materialeve te buta,perfshi,carcafe,batanie,jasteke etj, me shumice e pakice. 
Projektim,modelim dhe prodhimi uniforma per ushtrine dhe policing. Pajisje 
ndihmese per policing dhe ushtrine,perfshi pajisje force, stervitje dhe alpinizmi etj. 
Pajisje elektronike te te gjitha llojeve, perfshi aparatura te ndryshme survejimi si dhe 
cdo aksesor tjeter te nevojshem per policing dhe ushtrine. Projektim, prodhim dhe 
tregtim i veshjeve dhe pajisjeve mbrojtese,(PPE)perfshi, veshjet e punes, uniformave 
dhe veshjeve speciale, prodhim dhe tregtimin e rripave dhe aksesoreve te tjere, 
kepucve dhe veshjeve te kembes, ushtarake dhe civile. Transferime nderkombetare 
ushtarake Stampime dhe logime te tjera te cilat i sherbejne aktivitetit te shoqerise. 
Import-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e pakice te artikujve 
farmaceutik dhe parafarmaceutik, produkteve kozmetike, bimeve medicinale, 
paisjesh mjeksore dhe laboratorike,veshjeve mbrojtese spitalore,perfshi 
maska,kostume mbrojtese,etj , te licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet 
kur kerkohet. Çdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i 
sherben aktivitetit te saj kryesor .Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport 
artikuj te ndryshem industrial dhe ushqimor. Linje pjekje dhe konfeksioni te 
kafes,perfshi bar-kafe. Linja per prodhim dhe konservim fruta perime dhe lengje etj. 
Aktivitet ne fushen e ndertimeve, godina banimi, hotele, objekte tregtare. Prodhim, 
shperndarje e energjise elektrike, montime industriale, civile. Bar-restorant, hoteleri. 
Punime siperfaqesore dhe nentokesore ne miniera. Transport per vete e per te tretet. 
Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi, te konsideruara , me perfitim dhe te dobishme per arritjen e 
objektivave te saj kryesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F3BD6F-5DA0-42AD-AA61-4B59877EE405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F3BD6F-5DA0-42AD-AA61-4B59877EE405
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Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549275-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
02 Pasqyra e performances 2019 Malbertex.xlsx
01 Pasqyra e pozicionit financiar 2019 Malbertex.xlsx
Shenimet - Bilanc Malbertex 2019.pdf
Vendim asamble.pdf

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625393-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.11.2020 ku eshte vendosur: Dhurimi i kapitalit te zoteruar nga ortaku Artan Berberi ne 
favor te znj. Lindita Berberi. Kontrate dhurimi date 26.11.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artan Berberi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lindita Berberi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.500.000,00")            u be              ("12.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lindita Berberi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lindita Berberi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642245-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.01.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
479 GX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6483C7-7CDF-456E-967A-BFB7AE8433FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB53082-D3BC-49CF-A0D8-49C26E4ABA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CCDDA7-E4F9-4B75-B61E-C61C8F893683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAE7933-7679-43C5-A7A9-A5259B3381E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C33E4A2-62B6-4152-B8D7-04452CCB07AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9170C10-575E-4C34-B44F-50A2DCA9EF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024B6E2A-4EFD-48B0-9A6D-AE42CED00F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BAD83D-C700-4DCE-BA26-EC1A53CBD69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFBE27A-F063-4E66-8540-F9C7612725FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFBE27A-F063-4E66-8540-F9C7612725FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02989D11-4E8E-4C26-AB15-2F4A162D65D0
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02989D11-4E8E-4C26-AB15-2F4A162D65D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCD4FE7-A305-4536-AB96-3C2991D6A758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1823271E-2E50-4BF2-B6F5-CD8D0B57D429

